
Paul Williams Dyrektorem

Zarządzającym nowej jednostki

biznesowej Nice - Home Management

Solutions
Dzięki jego koncepcji firma będzie realizować na arenie międzynarodowej holistyczne podejście do

zarządzania domem i kształtować trendy przyszłości.

Nice, światowy lider w dziedzinie rozwiązań do zarządzania domem, ogłasza powołanie Paula Williamsa - pełniącego

dotychczas funkcję Chief Product Officera w Nice North America - na stanowisko Dyrektora Zarządzającego nowej
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jednostki biznesowej Home Management Solutions. Nowa jednostka biznesowa utworzona została w celu

umożliwienia firmie nadzorowania globalnego zaangażowania w sektorze rozwiązań do zarządzania domem,

wypełniając lukę między technologią, wzornictwem, łatwością użytkowania i zrównoważonym rozwojem oraz czyniąc

dom aktywnym, wydajnym i bezpiecznym systemem zdolnym do dbania o mieszkających w nim ludzi, poprawiając ich

jakość życia i docelowo upraszczając ich codzienność. W nowej roli Paul dołączy do globalnego zespołu

wykonawczego Grupy Nice, podlegając bezpośrednio Roberto Griffie, Dyrektorowi Generalnemu Nice.

Jednostka biznesowa Home Management Solutions ma na celu zapewnienie holistycznego podejścia do zarządzania

domem, w którym integracja i spójność są kluczem do tworzenia przestrzeni życiowej, w której każdy może czuć się

bezpiecznie i swobodnie. Od momentu dołączenia do Nice North America w 2022 roku, Paul był nieoceniony w

realizacji tej idei: w celu wyjścia ponad oczekiwania klientów wspierał zespoły produktowe i stał się liderem strategii

pomyślnego połączenia wszystkich firm działających w regionie pod jedną wiodącą marką, zapewniając tym samym

spójność na rynku.

"Wzmocnienie naszej struktury w postaci nowej jednostki biznesowej Home Management Solutions to coś więcej niż

krok strategiczny: to przewidywanie przyszłości. Daje nam to większą elastyczność, lepszą koncentrację i zwiększoną

zdolność do wprowadzania innowacji. I to właśnie liderzy tacy jak Paul - ze swoją wizją połączonych rozwiązań i

ekosystemów zorientowanych na klienta - dają mi pewność, że wszystkie te czynniki zmierzają w dobrym

kierunku", mówi Roberto Griffa - Dyrektor Generalny Nice.

"Objęcie kierownictwa nad jednostką biznesową Home Management Solutions to dla mnie coś więcej niż nowa rola; to

szansa na przedefiniowanie sposobu, w jaki wchodzimy w interakcje z naszymi domami i ewoluowanie naszej strategii

rozwoju. Moją wizją jest skupienie się na dostarczaniu całościowych doświadczeń naszym użytkownikom, tworząc

rozwiązania zakorzenione w zaawansowanych platformach i połączonych ekosystemach. Głęboko wierzę, że tworząc

kompletne rozwiązania, nie tylko spełniamy oczekiwania, ale je przewyższamy, przynosząc niezrównaną wartość i

satysfakcję naszym klientom", zapewnia Paul Williams, nowy Dyrektor Zarządzający jednostki biznesowej Home

Management Solutions w Nice.

Przed dołączeniem do Nice, Paul Williams spędził prawie 15 lat w Control4, gdzie zajmował liczne stanowiska

kierownicze w obszarach: operacyjnym, wsparcia, sprzedaży hotelarskiej oraz produktu / badań i rozwoju. Po

zakończeniu pracy w Control4 dołączył do GE Lighting, gdzie zbudował zespół, który stworzył ekosystem

inteligentnego domu „zrób to sam”, integrujący dziesiątki produktów i aplikację mobilną, z której obecnie korzystają

miliony konsumentów.

Więcej informacji o Świecie Nice na: www.nice.pl

O Nice Polska Polski oddział Nice jest jednym z pierwszych międzynarodowych oddziałów włoskiej firmy Nice –

światowego lidera sektorów Smart Home, Security, Home and Building Automation. Od 1996 roku, z dystrybutora

podstawowych rozwiązań do automatyzacji bram i rolet, Nice Polska stał się dostawcą kompleksowych systemów

automatyki dla domu i przemysłu. Obecnie Nice Polska oferuje: automatykę do bram przesuwnych, skrzydłowych,

garażowych, przemysłowych oraz rolet, segmentowe bramy garażowe, systemy parkingowe, systemy kontroli ruchu

pieszych oraz wideodomofony. www.nice.pl
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Drugi Raport Zrównoważonego

Rozwoju Nice wskazuje ważne

osiągnięcia w realizacji celów na rok

2025 w obszarach Zarządzania,

Środowiska, Produktów i

Społeczeństwa.
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